## OLENEK COMMERCIAL S.A.

Guayaquil, 16 de Octubre del 2.008.

Arquitecto
MIGUEL OCTAVIO CARDENAS CEVALLOS
Ciudad

def. 20118.4.03

De mis consideraciones :

Cúmpleme manifestarle que la Junta General Universal de Accionistas de la Compañía OLENEK COMMERCIAL S.A., en sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de reelegirlo a Ud. como GERENTE, por el período de 5 años.

De conformidad con el ARTICULO NOVENO del Estatuto a Ud. le corresponderá ejercer la representación legal , judicial y extrajudicial de la Compañía en forma individual.

OLENEK COMMERCIAL S.A. se constituyó por Escritura Pública otorgada el 13 de Enero del 2.003 ante el Notario Trigésimo Octavo del cantón Guayaquil, Ab. Humberto Moya Flores y se inscribió en el Registro Mercantil de Guayaquil el 20 de Febrero del 2.003.

Muy atentamente,

Srta. Bárbara Colombia González Lucas.

Secretaria Ad-Hoc de la Junta.

Razón.- Acepto desempeñar el cargo de GERENTE de OLENEK COMMERCIAL S.A. en Guayaquil el 16 de Octubre del 2.008.

ARQ. MIGUEL OCTAVIO CARDENAS CEVALLOS

C.I.130232920-4

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha nueve de Diciembre del dos mil ocho queda inscrito el Nombramiento de Gerente, de la Compañía OLENEK COMMERCIAL S.A., a favor de MIGUEL OCTAVIO CARDENAS CEVALLOS, a foja 153.135, Registro Mercantil número 26.669.

ORDEN: 63763





\$

REVISADO POR:

Da



AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA